

## Kirkkonummen ympäristöyhdistys ry

### TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Kirkkonummen ympäristöyhdistys ry Kyrkslätts miljöförening rf (KYY) toimii Suomen luonnonsuojeluliiton (SLL) Uudenmaan piirin paikallisjärjestönä. Yhdistys toimii myös Natur och Miljö yhdistyksen paikallisyhdistyksenä. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää toimintaluonnon- ja ympäristönsuojelua sekä vaalia kulttuuriperintöä.

#### JÄSENISTÖ

Yhdistyksellä on vuoden 2022 marraskuussa 275 Suomen luonnonsuojeluliittoon ja 15 Natur och Miljöseen kuuluvaa jäsentä yhteensä 290 jäsentä. Toimintavuoden aikana jäsenmäärää pyritään kasvattamaan.

#### YLEISÖTAPAHTUMAT

Yhdistys järjestää jäsenistölleen ja luonnosta kiinnostuneille retkiä sekä tilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. Kesän kynnyksellä pyritään järjestämään yölaulajaretki. Kirkkonummi-päivien yhdistystorilla elokuussa esitellään KYY:n toimintaa.. Perheille ja lapsille suunnattua toimintaa keskitetään Porkkalan lintuviikon yhteyteen.

#### PORKKALAN LINTUVIIKKO

Järjestetään neljättä kertaa 2023. Järjestämme luentoja ja retkiä koululaisille sekä suurelle yleisölle Kirkkonummen keskustassa ja Porkkalanniemellä yhteistyössä Tringa ry:n kanssa.

5-luokkalaisten lintu- ja luontoretket yhdistetään Lintuviikkoon vaikka ne todennäköisesti pidetään itse viikon ulkopuolella. Porkkalan lintuviikon omilla sivuilla kattavasti menneistä Lintuviikoista ja sinne tulee myös tietoa tulevasta kunhan suunnitelmat tarkentuvat: <https://porkkalanlintuviikko.wordpress.com>.

#### TALKOOT

Pyritään järjestämään vieraslajientorjunta-, perinnebiotoopin hoito ja suon ennallistamistalkoita.

#### TIEDOTTAMINEN

Yhdistys tiedottaa jäsenistölleen omasta toiminnastaan sekä luontoon ja ympäristöön kohdistuvista hankkeista. Tiedottamisen keskeisimmät välineet ovat yhdistyksen verkkosivut, sähköpostilista, Facebook ja Instagram.

Paikalliselle medialle tuotetaan uutisaineistoa sekä juttuja kirkkonummelaisesta luonnosta ja ympäristöstä.

## ILMASTONMUUTOKSEN TORJUNTA JA HINKU-KUNTALAISUUS

Nostetaan esiin hiilinielujen ja -varastojen merkitystä metsäyhteyksissä. Kehitetään mahdollisesti ilmastonmuutoksen torjuntaan liittyvää toimintaa.

## MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Yhdistys seuraa aktiivisesti alueen maankäytön suunnittelua ja ympäristön kannalta merkittäviä hankkeita. Se lausuu kaavoista, tarvittaessa myös valittaa niistä ja ottaa muutenkin aktiivisesti kantaa ympäristösuunnitteluun.

## METSÄT

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan aktiivisesti erityisesti kunnan omistamien metsien käsittelyyn. Tavoitteena on, että metsien hoidossa otetaan erityisesti huomioon luonnonmonimuotoisuuden, hiilensidonnan, maisemanhoidon sekä asukkaiden virkistäytymisen tarpeet.

## PORKKALAN KANSALLISPUISTON EDISTÄMINEN

Yhdistys edistää Porkkalan kansallispuistoa yhteistyössä mm SLL:n Uudenmaan piirin kanssa.

## RAGVALDSIN PERINNETILA

Pyritään jatkamaan Ragvaldsin pihapiirissä ja ympäristössä linnunpönttöjen ripustamista ja niiden huoltoa. Ylläpidämme lintujen talviruokintaa alueella, kun on ihminen joka halukas tätä tekemään.

## RÖNNSKÄRIN LINTUASEMA

KYY on mukana ylläpitämässä ja kehittämässä lintuaseman toimintaa.

## OPPILAITOSYHTEISTYÖ

Yhdistys voi palkita suomen- ja ruotsinkielisen lukion opiskelijoita, jotka ovat osoittaneet opinnoissaan erityistä kiinnostusta ympäristöasioihin. Pyritään kehittämään perinteistä stipendiä kannustavampi tapa palkita oppilaiden kiinnostusta luonto- ja ympäristöasioista.

Porkkalan lintuviikkoon liittyen tarjotaan Kirkkonummen 5-luokkalaisille mahdollisuus saada kaksi retkiopasta lintu- ja luontoretkelle huhti-toukokuussa.

## LINNUNPÖNTTÖJEN YLLÄPITO

KYY ylläpitää edelleen noin 80 pikkulinnun pönttöä.

## VIRTAVESIEN KUNNOSTUS

– Länsi-Uudenmaan jokien ja purojen HELMI-kunnostushanke

Osallistutaan Virhon koordinoimaan Länsi-Uudenmaan jokien ja purojen HELMI-kunnostushankeeseen sekä rahallisesti että kutsumalla ihmisiä osallistumaan talkoisiin.

Talousarvio on tehty alijäämäiseksi, koska korona-aikana on ollut vähemmän toimintaa ja kuluja. Yleiskokouksenkin toive on ollut, ettei vararahastoa kasvateta tarpeettoman suureksi.

**KYY:n talousarvio 2023**  
**LUONNOS 10.11.2022**

	<b>Menot €</b>	<b>Tulot €</b>
Jäsenmaksut SLL		2020
Jäsenmaksut NoM		40
Avustus SLL Uudenmaan piiri (Lintuviikko)		500
Avustus Luonnonsuojelun säätiö (Lintuviikko)		1200
Kunnan avustus (ympäristönsuojelu+ talkoot)		7000
		<i>10760</i>
Kokoukset ja muu hallinto	260	
Porkkalan lintuviikko	2800	
Yleisötilaisuudet (ml Kirkkonummi-päivä)	1000	
Retket	300	
Talkoot	500	
Rönnskär-avustus	500	
Koulu- ja lapsitoiminta sis Lintuviikon koululaisretket	3000	
Matka- ja muut inventointikulut	1000	
Oppilaitosyhteistyö	200	
Ilmoitukset ja mainonta	300	
Pankkikulut	200	
Virtavesien HELMI-hanke	1000	
Sekalaiset	300	
<b>Yhteensä</b>	<b>11360</b>	<b>-600</b>